

Üretim ve Son Kullanma Tarihleri:

Şarj numarası

Sağlık Bakanlığı Ruhsat Tarihi ve Numarası

KULLANILACAKI ZARARLI ORGANİZMALAR

Zararlı Türü- Yaşam evresi	Uygulama alanı ve şekli	Uygulama dozu		Uygulama aralığı
		Bakterisit ve Fungusit etkinlikte	Dezenfeksiyon uygulamasında	
Escherichiacoli Staphylococcus aureus, P. Aeruginosa, E. Hirea,Aspergillus brasiliensis, Candida albicans	Yer yüzey dezenfektanı – fırçalama-silme-daldırma	%0,5 oranında kullanılır	%1 oranında kullanılır.	Gerektiğinde
	Ortam Dezenfeksiyonu – koku giderme (Ev ve ortam) spreyleme			
Poliovirüs Type 1, Adenovirus Type 5, Murine norovirüs ,	Atık suların dezenfeksiyonu – manuel			
	Kanallar, sulama, toprak – dozajlama			
	Klima, havalandırma sistemleri, banyo ve duş başlıkları			

KULLANICI GRUBU

(GENEL HALK)

KULLANMADAN ÖNCE MUTLAKA OKUYUNUZ

BYKİM ENDÜSTRİYEL KİMYASALLARI TİC. LTD. ŞTİ.

BYBİO

DEZENFEKTAN

Formülasyon şekli: Sıvı

Aktif maddenin adı ve miktarı (%) (Kimyasal adı; CAS Numarası)

Quaternary ammonium compounds, benzyl-C12-18-alkyldimethyl-alkylidimethyl, chlorides (Cas No: 68391-01-5) % 0,5

Yardımcı maddeler ve miktarları (%)

Polyhexamethyleneguanidine hydrochloride %2,7 g/l
Çözücü %96,8

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BUHAR VEYA ZERRELERİNİ SOLUMAYINIZ.

UYGULAMA VE HAZIRLIK AŞAMASINDA MASKE, KORUYUCU ELBİSE, EL DİVEN VE GÖZLÜK KULLANINIZ.

Not: Ürün 1/10 oranında kullanıldığında 24 Saat etkinlik gösterir

Kullanma şekli:

Bybio adlı ürün ile Yer ve Yüze Dezenfeksiyonu, atık suların , Klima, havalandırma sistemleri dezenfekte edilmesi, Ev ve Ortam Dezenfeksiyonu, Kanalların dezenfeksiyonu gibi bir çok alanda tabloda gösterilen oranlarda ve yöntemlerle kullanılarak kesin çözüme ulaşılabilir.

Üretici firmanın adı ve adresi;

Doğanay Kimya Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti - Tuzla Organize Deri Sanayi Bölgesi 15 Yol VII/2E Parsel Tuzla /İstanbul

Ruhsat sahibinin adı ve adresi;

BYKİM ENDÜSTRİYEL KİMYASALLARI TİC. LTD. ŞTİ.

İktili OSB Mah..Sefaköy San Sitesi 7.Blok no: 13 Başaşehir

İSTANBUL- 0212 466 33 23

web: www.bybio.com.tr

Net miktarı: 0,30ml -0,50ml-100ml- 500ml-1L-5L-10L- 25L-30 L ÜRÜN ENDÜSTRİYE KİMYASALLARI

TİC.LTD ŞTİ

İktili OSB Mah. Sefaköy San Sit.7 Blok No:13

Başaşehir / İ. KAPALI, İktili Y.D. 13500326744

Mersis No: 019 506 328 740 0001

Başbakan BAŞDAŞ
Ruhsat Sahibi

ÜRÜN TİPİ (2)

Dezenfektan

Zehirlenme belirtileri.

Clitte tahriş, kızarıklık, ağrı, sindirim kanalımda tahrişe neden olabilir. LD₅₀ değerleri

Quaternary ammonium compounds, benzyl-C12-18-alkyldimethyl, chlorides Ld50 200 – 2000 mg/kg Oral - Sıcan

İkyardım önlemleri

Soluma:Kazazedeyi hemen maruziyet bölgesinden başka bir yere götürün. Genel ilk yardım uygulayın, dinlendirin, sıcak tutun ve temiz hava sağlayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde doktora başvurun.

Yutma: Şuuru yerinde olmayan bir kimseyi kesinlikle kusturtmayın ve bir sıvı içirmeyin! Ağzı iyice çalkalayın. Hemen doktora başvurun!

Clitte Teması: Kazazedeyi kirilenme yerinden uzaklaştırın.

Kirilmiş giysileri çıkarın. Cildi hemen sabun ve suyla yıkayın. Yıkaduktan sonra belirtilerin baş göstermesi halinde hemen doktora başvurun.

Gözlerle Teması: Kazazedeyi hemen maruziyet bölgesinden başka bir yere götürün. Kontak lens varsa gözleri yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayın. Hemen doktora başvurun. Suyla yıkamaya devam edin.

Antidotu ve gerekli bilgiler

Belirli bir antidotu yoktur, belirtilere göre tedavi uygulayınız.

ZEHİRLENME DURUMLARINDA ULUSAL ZEHIR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM)'NİN 114 NO'LU TELEFONUNU ARAYINIZ.

ÜRÜN KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Sıkı sıkı kapalı orijinal ambalajında ve kuru ve serin bir yerde depolayın. Yiyeceklerden, içeceklerden ve hayvan yemlerinden uzak tutun. Direkt güneş ışınlarından koruyun.

Arlılar için zehirlidir.

Bağlıklara ve sucul organizmalara karşı zehirli olabilir.

ZARARLILIK İFADESİ VE AÇIKLAMASI

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki
EUH 208 : Polyhexamethyleneguanidine hydrochloride içerir.Alerjik reaksiyona yol açabilir.

ÖNLEM İFADESİ VE AÇIKLAMASI

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P273Çevreye verilmesinden kaçının.

P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkarın. Durulamaya devam edin.

P301+P310 YUTULDUĞUNDA : ULUSAL ZEHIR DANIŞMA

HATTINI 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.

P337+P313 Göz tahriş kalıcı ise: Tıbbi yardım/bakım alın.

P501 İçerdiği/kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

17 Mart 2020

Dikkat

UZLEMLERİ BELİR KULLANIM KÜLTÜRÜ
BAKANLIK ONAYI